w Policach, zwanego dalej „zadaniem”. 

Przedmiotem konkursu jest powierzenie realizacji zadania wraz z udzieleniem dotacji na jego 

dofinansowanie. 

W projekcie budżetu Powiatu Polickiego na 2026 r. zaplanowano na realizację zadania środki 

finansowe (dotację) w wysokości 622 800 zł (słownie: sześćset dwadzieścia dwa tysiące osiemset 

złotych). Zarząd Powiatu w Policach dopuszcza możliwość zwiększenia wysokości środków 

finansowych, o których mowa powyżej, o kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy  

ww. kwotą dotacji a wysokością dotacji obliczoną na podstawie ogłoszonego przez Starostę